TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

COMARCA DE CAMPINA DA LAGOA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 249/2017

PROTOCOLO SEI 0006256-87.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 22/03/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Campina da Lagoa, sito à Avenida das Indústrias, 518,

Centro, Cidade de Campina da Lagoa/PR.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Ana Caroline Maccagnan Silveira 7,6

Halyson Wender Cristo Mera 6,0